
3 soveværelse Byhus til salg i Las Caldas, Asturias

Rækkehus nær golfbane
Byhus til salg i Asturias, nær en 18 hullers golfbane og andre store turistattraktioner, herunder en kommunal
swimmingpool, ride- og vandreruter, kanosejlads og termiske bade. Denne ejendom ligger i centrum af en dejlig
malerisk by tæt på Oviedo med bus- og togruter, der regelmæssigt kører ind til byen.

Indkvartering
Ejendommen er næsten 150 år gammel men stadig i flot stand med tykke stenmure og solidt fundament. Huset er
faktisk to ejendomme, der er samlet. Den venstre side plejede at være en bar i stueetagen, men er nu et stort åbent
rum med adgang til gaden, ideelt til et nyt køkken, spisestue, da der også er adgang til en lille lukket gårdhave til
udendørs spisning om sommeren. Også i stueetagen på højre side af ejendommen er en stue, det gamle køkken med
en dør ud til gaden og et lagerrum. Køkkenet har en gammel cocina de leña y carbon installeret (en brænde- og kulfyr),
som stadig fungerer samt et lille spisekammer og skab under trappen.

På første sal åbner trappen ind i en rummelig stue bagved, som er terrassen, som er blevet overdækket og lukket af,
men denne kunne åbnes op for at skabe en garage eller en overdækket terrasse igen. Den anden side af stuen er flere
soveværelser og et badeværelse. Hver side af ejendommen har adgang til loftsrummet, som er rent og beklædt og har
vinduer, så ideel til nyttig opbevaringsplads.

Ejendommen sælges møbleret med alt hvad du ser på billederne inkluderet i salgsprisen. Ejendommen er beboelig
som den er, men kræver modernisering, hvor nyt køkken og badeværelse er et godt sted at starte. Ejendommen har
ingen centralvarme, men vand og el er tilsluttet. Byen har mange faciliteter og tjenester at tilbyde bortset fra
golfbanen, herunder de sædvanlige butikker, skoler, lægeklinik, legeområder, et slot og en togstation.

Yderligere ekstraudstyr
Ligeledes til salg, men ikke inkluderet i salgsprisen for ejendommen, er en 125 kvm grund grund og en 435 kvm have
(som i øjeblikket er bevokset med torne). Hvert stykke jord er yderligere 10.000€.

  3 soveværelser   1 badeværelse   200m² Byg størrelse

118.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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